С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К
НА ОПШТИНА РОСОМАН

Службениот гласник на                                     Службен гласник бр.7 	                            Изготвува  општинската
Општина Росоман			        05.06.2023  година                                     администрација на
излегува по потреба			        Општина Росоман                                      Општина Росоман

Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за итно постапување поради целосната хаварија на каналот на системот Макарија, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 25-тата вонредна седница одржана на ден 05.06.2023та година.
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06.06.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 9 точка 44  од Статутот на Општина Росман (Службен гласник на Општина Росоман бр. 7/06), на одржаната 25-та вонредна седница од ден 05.06.2023 година, Советот на општина Росоман, донесе



О Д Л У К А
за итно постапување поради целосната хаварија на каналот на системот Макарија


Член 1
	Со оваа Одлука се усвојува  барањето на мнозинство од членовите на Советот и на група граѓани – земјоделци од општина Росоман за итно постапување поради целосната хаварија на каналот на системот за наводнување Макарија.

Член 2
	Со оваа Одлука се задолжува општинската администрација да изготви и достави Барање за превземање на итни мерки до Министреството за земјоделство, шумарство и водостопансво и АД Водостопанство на РСМ.


Член 3
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и истата ќе биде објавена во „Службен гласник на општина Росоман“.





[bookmark: _GoBack]Бр.08-409/1.1
05.06.2023 година                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
       Претседател
                                                                                                                  Ристо Јошев с.р 







